关于拟发放2021年四季度各类企业吸纳脱贫劳动力就业
岗位补贴的公示(第二批）
根据《关于进一步完善就业脱贫奖补政策的通知》（祁人社秘﹝2019﹞548号）、《关于切实加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻坚成果助力乡村振兴的实施意见》（皖人社发﹝2021﹞10号）文件精神，祁门县翔美服装厂等1家企业拟申报吸纳脱贫劳动力就业岗位补贴，现将申报情况公示如下。欢迎社会各界进行监督，如有异议，请与我们联系。
公示时间:2022年2月17日至2月26日
监督电话：祁门县公共就业和人才服务管理中心：4518318  联系人：吴瑶
	序号
	姓名
	企业
	在本单位就业时间
	拟申报岗位补贴
	所属乡镇
	脱贫属性
	备注

	补贴月数
	补贴
	补贴金额

	标准

	1
	汪姿姿
	祁门县翔美服装厂
	2021.07
	2
	500
	1000
	大坦乡
	脱贫户

[bookmark: _GoBack]